檔　　號： 05090600 收發文號：1110007454

保存年限： 3 收發日期：111年07月15日

電子簽核

創稿文號：1111295970

*1111295970*

　 　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：陳佳妏

聯絡電話：02-7736-6748

電子郵件：chw6748@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 健行學校財團法人健行科技大學
發文日期： 中華民國111年07月15日

發文字號： 臺教高(五)字第1112202831號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 無附件

主旨：為推動多元升等政策，本部委請教學實踐研究計畫專案辦公
室蒐集教學實踐相關學者專家名單，彙整多元升等審查人才
名單置於網站，請學校自行參考使用，請查照。

說明：

一、旨揭人才名單，請見本部教學實踐研究計畫網站(https://

tpr.moe.edu.tw/)。

二、該名單僅供參考，學校遴聘外審委員仍應依專科以上學校
教師資格審定辦法第30條規定，進行專業審查及不低階高
審原則辦理。

正本： 各公私立大專校院、軍警大專校院

副本： 財團法人高等教育評鑑中心基金會

楊
佩
倫
1110719

1525

楊
佩
倫
1110719

1525